
ЯРУУНЫН АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ЬУРАЛСАЛАЙ ХОРООН 
МКУ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ» АМО «ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН»

671430, Республика Бурятия 
с. Сосново-Озерское, 
ул. Первомайская, 127.
Тел.: (8-30135) 21-3-01,
21-1-35, тел./ф. 21-5-98 
E-mail: rooeravna@yandex.ru

«Орегиональном тренировочном экзамене по географии безучастия обучающихся 11 
классов»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Бурятия 
№ 386 от 11.03.2021 г. «.Орегиональном тренировочном экзамене географии безучастия 
обучающихся 11 классов», в целях подготовки к проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме 
единого государственного экзамена (далее -  ЕГЭ), с использованием технологии доставки 
экзаменационных материалов (далее -  ЭМ) по сети Интернет и с применением технологий 
печати ЭМ в пунктах проведения экзаменов (далее -  ППЭ), сканирования ЭМ в 
аудиториях ППЭ, обработки организационных и технологических процедур в пунктах 
проведения экзамена, задействованных в основной и дополнительный период в 2021 году, 
приказываю:

1. Назначить ответственным организатором за проведение тренировочного экзамена 
по географии без участия обучающихся 11 классов муниципального 
администратора Иванову Н.Б.

2. Определить участником апробации ППЭ -  130 МБОУ «Сосново - Озерская СОШ 
№2»

3. Муниципальному администратору Ивановой Н.Б., директору МБОУ «Сосново - 
Озерская СОШ № 2» Садовской Н.С., руководителю ППЭ Дондоковой С.Д., 
организовать проведение регионального тренировочного экзамена по географии 23 
марта 2021 года., с использованием технологии доставки экзаменационных 
материалов (далее -  ЭМ) по сети Интернет и с применением технологий печати 
ЭМ в аудиториях ППЭ № 130.

4. Руководителям ОО: МБОУ «Сосново - Озерская СОШ №1» Степановой М.Г., 
МБОУ «Сосново - Озерская СОШ №2» Садовской Н.С. -  обеспечить участие 
ответственных лиц задействованных в тренировочных мероприятиях ГИА в 2021 
году (руководителей ППЭ, членов ГЭК, организаторов в аудитории, технических 
специалистов)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставдякхза собой.

Приказ № 33

МКУ «Комитет по образованию» 
АМО «Еравнинский район» 19.03.2021 г

! Председатель МКУ «Комитет по образованию» 
АМО «Еравнинский район»:

Исп. Иванова Н.Б. 
Тел.: 8(301)3521598

mailto:rooeravna@yandex.ru

